电信党发〔2021〕38 号

★

电信学院关于第九届工会委员会、教职工大

会执行委员会候选人公示

根据《事业单位工会工作条例》、《工会基层组织选举工

作条例》、《北京建筑大学工会工作细则（修订）》、《关于加

强新形势下高等学校教职工代表大会的工作意见》、《学校教

职工代表大会规定》和《北京建筑大学二级单位教职工（代

表）大会工作细则（修订）》有关规定，电信学院分工会在

院党委的领导下，广泛征求教职工意见，采取民主推荐、民

主协商等形式确定，由上届工会委员会、执行委员会根据多

数教职工的意见，提出建议名单，并报院请院党委和校工会

审查同意，现将候选人名单进行公示。

第九届分工会委员会委员候选人建议人选，名单如下

（按姓氏笔画为序）：

田芳同志、师洪洪同志、庄俊华同志、刘慧同志、肖宁

同志、吴建国同志、赵保军同志、郭蓉同志

第九届教职工大会执行委员会委员候选人建议人选，名

单如下（按姓氏笔画为序）：

马鸿雁同志、田芳同志、田启川同志、刘亚姝同志、吴

建国同志、张俊红同志、郭茂祖同志、韩亚洁同志

公示范围为学院全体教职工，公示期限为 2021 年 11 月

30 日至 12 月 6日，共 5 个工作日。在公示期内，对公示对

象如有意见，可通过来信、来电、来访等形式，向学院党委

反映。反映问题应坚持实事求是的原则。以个人名义反映问

题应署真实姓名、单位和联系方式；以单位名义反映问题要

由单位负责人签字并加盖本单位公章。对匿名反映问题或无

实质内容的来信来电一般不做调查。

电话：61209269

邮箱：dxxybgs@bucea.edu.cn

地址：大兴校区学院楼 D-508

电气与信息工程学院党委

2021 年 11 月 30 日

电气与信息工程学院党政办公室        2021 年 11 月 30 日印发